УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО

РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

   17.08.2023        г. Иланский         № 171-од

о назначении ответственного лица

за организацию и проведение школьного,

муниципального этапов Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678, с п.3.4.3 Положения об

управлении образования Администрации Иланского района Красноярского

края, на основании письма Министерства образования Красноярского края от

15.08.2023 №75-9997  «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственным за подготовку и проведение школьного,

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников и

заполнение данных при проведении мониторинга эффективности

механизмов управления качеством образования в 2023-2024 учебном году

Гомолко Валентину Игоревну методиста МБУ ДО «ЦДО».

 Контроль за исполнением данного приказа возложить на А.Г. Григорьеву,

директора МБУ ДО «Центр дополнительного образования».

Руководитель

управления образования                                                            Н.И. Туровец